РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2021 года № 115-6-37

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район»
Курской области
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон), Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области, согласно приложения к настоящему Решению.

2.   Передать объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего Решения, по акту приема-передачи

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

 Курского района                                                                                      О.Н. Дюкарева

Глава Шумаковского сельсовета

Курского района                                                                                Н.И. Бобынцева

	Приложение №1
 к Решению собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской области  № 115-6-37 от 27.10.2021 г.

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес  (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризирующие  физические свойства
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения/ прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документа-основания возникновения/ прекрашения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Водонапорная башня
	Курская область, Курский район Шумаковский сельсовет,  с. Введенское
	46:11:000000:2265
	15 куб.м

	не определена
	09.07.2021
	собственность
46:11:000000:2265-46/033/2021-1, 09.07.2021г.
	Муниципальное образование "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области

	2
	Водозаборная скважина
	Российская Федерация, Курская область, Курский р-н, с/с  Шумаковский ,  с. Введенское
	46:11:200610:117
	20 м

	не определена
	09.07.2021
	собственность 46:11:200610:117-46/033/2021-1, 09.07.2021г.11:26:42
	Муниципальное образование "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области

	3
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Курская область, Курский р-н, с/с  Шумаковский ,  с. Введенское
	46:11:200610:116
	15 куб.м

	не определена
	09.07.2021
	собственность 46:11:200610:116-46/033/2021-1, 09.07.2021г.10:13:27
	Муниципальное образование "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области

	4
	Водозаборная скважина
	Курская область, Курский район, Шумаковский с/с  ,  с. Введенское
	46:11:000000:2277
	25 м

	не определена
	08.09.2021
	собственность 46:11:000000:2277-46/033/2021-1, 08.09.2021г.15:10:11
	Муниципальное образование "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области

	5
	Памятный знак
	Российская Федерация, Курская область, Курский р-н, с/с  Шумаковский, д.Большое Шумаково
	46:11:200613:186
	1 шт

	не определена
	12.07.2021
	Собственность  46:11:200613:186-46/033/2021-1 12.07.2021 10:10:49
	Муниципальное образование "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области